

اخبار و گزارش های کارگری 12 دی ماه 1403

- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت با تجمع مقابل استانداری سمنان با شعارهای «402 دادبزن حق توفریادبزن»، «دیگه نگید نداریم خسته از این شعاریم» و....

- تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته صنعت نفت اهواز مقابل صندوق بازنشستگی، پس انداز و رفاه کارکنان صنعت نفت با شعارهای «بازنشسته بپاخیز علیه ظلم و تبعیض»، «این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت»، «فریاد فیاد از این همه بیداد»، «هم مجلس هم دولت ظلم می کنند به ملت»، «حقوق نصف نیمه سکوت کنی همینه»، «یخپال بازنشسته خالیتر از گذشته»، «همسان سازی حق ماست حق مسلم ماست»، «همسان سازی حق ماست حق فرزندان ماست» و....

- دومین روز تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل فرمانداری

- دومین روز تجمع اعتراضی کارگران معدن گل گهر سیرجان نسبت به سطح نازل حقوق و نداشتن امنیت شغلی

- تحریم غذای کارگران پتروشیمی بهبهان در اعتراض به غذای ناسالم شرکت و مسمومیت تعدادی از همکاران

- پرونده سازی های متعدد اداره اطلاعات رشت علیه تینا دلجو و بازگشت وی به زندان لاکان رشت

- صدور حکم بر علیه چهار نفر از فعالان صنفی

- جان باختن یک کارگر در کرمانشاه بر اثر سقوط از ارتفاع

- جان باختن یک کارگر در سیب و سوران بر اثر برق گرفتگی

- جان باختن یک کارگر در حادثه آتش سوزی یک مکانیکی در تهران

*ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت با تجمع مقابل استانداری سمنان با شعارهای «402 دادبزن حق توفریادبزن»، «دیگه نگید نداریم خسته از این شعاریم» و....

روز چهارشنبه 12 دی، در ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت شاهد تجمع مقابل ساختمان مدیریت بحران استانداری سمنان با شعارهای «402 دادبزن حق توفریادبزن»، «دیگه نگید نداریم خسته از این شعاریم» و.... بودیم.



***تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته صنعت نفت اهواز مقابل صندوق بازنشستگی، پس اندازورفاه کارکنان صنعت نفت با شعارهای «بازنشسته بپاخیز علیه ظلم و تبعیض»، «این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»، «فریاد فیاد از این همه بیداد»، «هم مجلس هم دولت ظلم می کنند به ملت»، «حقوق نصف نیمه سکوت کنی همینه»، «یخچال بازنشسته خالیتز از گذشته»، «همسان سازی حق ماست حق مسلم ماست»، «همسان سازی حق ماست حق فرزندان ماست» و....**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی از تجمع اعتراضی روز چهارشنبه 12 دی کارگران بازنشسته صنعت نفت اهواز مقابل صندوق بازنشستگی، پس اندازورفاه کارکنان صنعت نفت با شعارهای «بازنشسته بپاخیز علیه ظلم و تبعیض»، «این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی»، «فریاد فیاد از این همه بیداد»، «هم مجلس هم دولت ظلم می کنند به ملت»، «حقوق نصف نیمه سکوت کنی همینه»، «یخچال بازنشسته خالیتز از گذشته»، «همسان سازی حق ماست حق مسلم ماست»، «همسان سازی حق ماست حق فرزندان ماست» و.... خبر می دهد.

***دومین روز تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت به پلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل فرمانداری**

روز چهارشنبه 12 دی برای دومین روز متوالی، کارگران پتروشیمی آبادان برای اعتراض به پلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل فرمانداری آبادان تجمع کردند.



کارگران پتروشیمی آبادان با اشاره به تعطیلی این واحد پتروشیمی و بیکاری چند صد کارگر به خبرنگار رسانه ای گفتند: وضعیت پتروشیمی با بی‌توجهی مسئولان رو به وخامت رفت تا اینکه متأسفانه در نهایت تعطیل شد و کارگران بلا تکلیف ماندند.

کارگران پتروشیمی آبادان با انتقاد از سفره‌های خالی و وضعیت بحرانی معیشت خود افزودند: شرکت تعطیل شده است اما حق بیمه و دستمزد کارگران معوق مانده است.

در همین رابطه: تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت به بلا تکلیفی شغلی و معیشتی مقابل فرمانداری

گزارش و تصاویری از تجمع اعتراضی روز سه شنبه 11 دی کارگران پتروشیمی آبادان نسبت به بلا تکلیفی شغلی و معیشتی بدنبال تعطیلی محل کارشان مقابل فرمانداری ویژه این شهرستان در استان خوزستان منتشر شد.

***دومین روز تجمع اعتراضی کارگران معدن گل گهر سیرجان نسبت به سطح نازل حقوق و نداشتن امنیت شغلی**

بنا به گزارش و تصویر منتشره در شبکه های اجتماعی، روز چهارشنبه 12 دی برای دومین روز متوالی، کارگران معدن گل گهر سیرجان برای اعتراض به سطح نازل حقوق و نداشتن امنیت شغلی دست به تجمع زدند.



***تحریم غذای کارگران پتروشیمی بهبهان در اعتراض به غذای ناسالم شرکت و مسمومیت تعدادی از همکاران**

روز چهارشنبه 12 دی، فیلمی از تحریم غذای کارگران پتروشیمی بهبهان (شرکت پترو پایدار ایرانیان) در اعتراض به غذای ناسالم شرکت و مسمومیت تعدادی از همکاران در شبکه های اجتماعی منتشر شد.

***پروندهسازی های متعدد اداره اطلاعات رشت علیه تینا دلجو و بازگشت وی به زندان لاکان رشت**

تینا دلجو فعال مدنی ساکن رشت که پیشتر از بابت اتهام «تبلیغ علیه نظام» به یک سال حبس تعزیری و گذران حبس با پابند الکترونیکی محکوم شده بود، با دو پروندهسازی دیگر و یورش ماموران امنیتی در منزل خود مواجه شد.

او در حال گذران دوران محکومیت ۱ سال حبس (۹ ماه اجرایی) با پابند الکترونیکی بود که با پرونده جدیدی با اتهام «نشر اکاذیب» به ۷ ماه حبس دیگر محکوم شد. پس از معرفی به زندان و لاکان و گذران مرخصی یک ماهه، هفتهی گذشته پنجشنبه ۶ دی ماه، ماموران اداره اطلاعات رشت به منزل وی یورش بردند. ماموران با ارائه حکم قضایی تمامی وسایل الکترونیکی او را ضبط کردند.

این ضبط در پی تشکیل یک پرونده قضایی جدید است.

تینا دلجو صبح امروز ۱۲ دی ماه، جهت تحمل حکم ۷ ماه حبس پیشین، خود را به زندان لاکان رشت معرفی کرد. این درحالی است که هنوز از جزئیات پروندهسازی جدید اطلاعات و ضبط وسایل الکترونیکی وی اطلاعی در دست نیست.

برگرفته از کانال بیدارزنی

***صدور حکم بر علیه چهار نفر از فعالان صنفی**

شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری دو شهرستان ممسنی به اتهام ماده ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی؛
#شکرالله_احمدی سخنگوی انجمن صنفی معلمان فارس، #روح‌اله_گره‌گشا ، #جان‌محمد_احمدی و
#علی_احمدی را به ۳ ماه حبس تعزیری محکوم و سپس به ۸۰ میلیون جزای نقدی تبدیل کرد.

پرونده این چهار همکار از سال ۱۴۰۱ در جریان بوده است .

در تاریخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۱ به مدت یک ماه حکم جلب صادر گردیده بود .

در تاریخ ۱۴/۹/۱۴۰۲ حکم قرار بازداشت هر چهار نفر صادر گردید که با قید وثیقه آزاد شدند .

سرانجام در تاریخ ۲۱/۹/۱۴۰۳ در دادگاه انقلاب #نورآباد_ممسنی با حضور وکیل بازجویی و منجر
به صدور حکم گردید .

مجازات نقدی نامبردگان به مدت سه سال #تعلیق از نوع مراقبتی می باشد و هر کدام از متهمین مکلفند
ظرف مدت دو ماه کمک هزینه تحصیلی پنج دانش آموز در مقطع ابتدایی تا متوسطه را تحت عنوان
خرید اقلام مورد نیاز آموزش، تحت پوشش کمیته امداد به تشخیص رییس آموزش و پرورش ممسنی تا
سقف پنج میلیون تومان تهیه نمایند.

منبع: کانال انجمن صنفی معلمان فارس

***جان باختن یک کارگر در کرمانشاه بر اثر سقوط از ارتفاع**

روز سه شنبه 11 دی، یک کارگر نماکار بنام محمد جمیل قربانی اهل شهرستان کامیاران حین کار در
ساختمانی واقع در کرمانشاه بر اثر سقوط از ساختمان جان باخت.

***جان باختن یک کارگردرسیب و سوران بر اثر برق گرفتگی**

روز چهارشنبه 12 دی، یک کارگر تبعه افغانستان حین کار در ساختمانی نیمه کاره واقع در روستای
چاکرشانیان شهرستان سیب و سوران در استان سیستان و بلوچستان دچار برق گرفتگی شد و جان خود
را از دست داد.

***جان باختن یک کارگر در حادثه آتش سوزی یک مکانیکی در تهران**

روز چهارشنبه 12 دی، یک کارگر مکانیک 40 ساله بر اثر آتش سوزی در یک مکانیکی واقع در
خیابان گلبرگ تهران به دلیل شدت جراحات و سوختگی زیاد جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com